
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
103 
101 
102 
104 
107 
112 
106 
110 
114 
120 
116 
105 
122 
108 
136 
113 
117 
148 
127 
119 
150 
149 
121 
123 
142 
126 
118 
131 
133 
128 
130 
109 
138 
140 
129 
144 
141 
158 
135 
154 
163 
153 
137 
161 
147 
157 
156 
152 

Nome 
LANDINO  Donato 
GAUDIO Luigi 
BLANCHI Luciano 
GAGLIARDO Francesco 
SANGIOVANNI Davide 
DI PAOLA Michele 
PENNACCHIO Alfonso 
POPOLIZIO Gianmaria 
BELLUOCCIO  Dennis 
CONTE Marco 
BACCALA Giovanni Pio 
DE LILLO Giuseppe 
CASSELLA Angelo 
PACELLI Leucio 
FARINA Raffaele 
INTONTI Carmine 
SANTILLO Daniele 
MARZANO Antonio 
MANCINI Federico 
CRISPINO Francesco 
DI GIACOMO  Luca 
SANTOPIETRO  Tonino 
FERRIERO Vincenzo 
ZAGARIA  Eduardo 
LANZONE Dario 
NAPOLI Argentino 
PASCALE Lorenzo 
BIANCO  Gerardo 
PAGLIARO Alex 
PINTO Angelo 
IANNACCONE  Carmine 
SICURIELLO Francesco 
SALZILLO Massimo 
DE MICHELE Luca 
CASSELLA Luigi Carmine 
NIGRO Mario Pio 
VALENTE Salvatore 
LOFFREDA Alfonso 
GALATI Giuseppe 
CONTINO Mattia 
DEL TITO  Michele 
MONACO Luigi 
DE VITO Rino 
SANTANGELO Domenico 
NIGRO Lorenzo 
MUSTONE Christopher 
AVIZZANO  Mario 
TAGGIO Riccardo 

Motoclub/Team 
Motorpassion A.S.D. 
Piedimonte 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Motoclub Motor Panni 
Moto S.P.S. 
Team Pianeta Moto Matese
Motoclub Motor Panni 
Brillantina 
Piedimonte 
I Lupi dell'Irpinia 
Moto S.P.S. 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Moto S.P.S. 
Motoclub Motor Panni 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Samnium MX 
Piedimonte 
TEAM BK'S RACING 
Samnium MX 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
wlamoto.com 
Motoclub Motor Panni 
BMC Racing Team 
Piedimonte 
Motoclub Motor Panni 
Motoclub Motor Panni 
Motoclub Motor Panni 
Moto S.P.S. 
I Lupi dell'Irpinia 
wlamoto.com 
I Lupi dell'Irpinia 
Moto S.P.S. 
Motoclub Motor Panni 
Moto S.P.S. 
Brillantina 
wlamoto.com 
Team Pianeta Moto Matese
Motoclub Motor Panni 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Moto S.P.S. 
TEAM BK'S RACING 
Motoclub Motor Panni 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Moto S.P.S. 
Motoclub Motor Panni 

Classe 
TOP RIDER 
TOP RIDER 
TOP RIDER 
JUNIOR 
SENIOR 250 4T 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
SENIOR 450 4T 
MAJOR 250 4T 
SENIOR 450 4T 
TOP RIDER 
MAJOR 450 4T 
SENIOR 250 4T 
AMATORIALI 2T 
SENIOR 2T 
MAJOR 450 4T 
SENIOR 450 4T 
SENIOR 2T 
VETERAN 
AMATORIALI 250 
AMATORIALI 250 
SENIOR 2T 
VETERAN 
AMATORIALI 450 
SUPERVETERAN 
SUPERVETERAN 
SENIOR 2T 
AMATORIALI 450 
SENIOR 450 4T 
VETERAN 
JUNIOR 
AMATORIALI 450 
AMATORIALI 2T 
MAJOR 2T 
MAJOR 2T 
MAJOR 2T 
AMATORIALI 450 
MAJOR 2T 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 2T 
MAJOR 450 4T 
VETERAN 
AMATORIALI 250 
AMATORIALI 250 
AMATORIALI 450 
VETERAN 
AMATORIALI 2T 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:57.359 
4:01.166 
4:01.452 
4:01.482 
4:06.031 
4:07.365 
4:08.142 
4:08.371 
4:10.637 
4:12.166 
4:12.456 
4:12.559 
4:13.709 
4:14.246 
4:14.685 
4:15.173 
4:15.756 
4:15.803 
4:16.579 
4:17.035 
4:17.886 
4:18.710 
4:19.037 
4:19.165 
4:19.283 
4:19.480 
4:19.595 
4:20.758 
4:22.517 
4:23.526 
4:23.927 
4:24.383 
4:25.072 
4:26.121 
4:26.354 
4:26.678 
4:26.827 
4:28.182 
4:29.851 
4:30.321 
4:30.985 
4:32.179 
4:32.955 
4:32.960 
4:33.062 
4:36.219 
4:45.999 
4:50.188 

Diff 

3.807 
4.093 
4.123 
8.672 

10.006 
10.783 
11.012 
13.278 
14.807 
15.097 
15.200 
16.350 
16.887 
17.326 
17.814 
18.397 
18.444 
19.220 
19.676 
20.527 
21.351 
21.678 
21.806 
21.924 
22.121 
22.236 
23.399 
25.158 
26.167 
26.568 
27.024 
27.713 
28.762 
28.995 
29.319 
29.468 
30.823 
32.492 
32.962 
33.626 
34.820 
35.596 
35.601 
35.703 
38.860 
48.640 
52.829 

Marca 
Husqvarna 125 2T
SHERCO4T 450 4T
KTM 250 4T 
KTM 250 2T 
Honda 250 4T 
HONDA4T 250 4T
GASGAS 250 4T 
KTM 350 4T 
GASGAS 350 4T 
KTM 250 4T 
KTM 350 4T 
Husqvarna 250 4T
GASGAS 350 4T 
GASGAS 250 4T 
KTM 125 2T 
Sherco 300 2T 
KTM 350 4T 
TM 300 4T 
GASGAS 250 2T 
Husqvarna 250 4T
Husqvarna 250 4T
Gas Gas 250 4T 
Husqvarna 300 2T
KTM 350 4T 
GASGAS 350 4T 
Yamaha 125 2T 
Sherco 250 2T 
GASGAS 300 2T 
Husqvarna 350 4T
Honda 300 4T 
Stark Varg 500 EL
Gas Gas 350 4T 
GASGAS 350 4T 
KTM 300 2T 
GASGAS 250 2T 
Beta 300 2T 
KTM 300 2T 
KTM 350 4T 
Beta 250 2T 
Beta 300 2T 
KTM 300 2T 
Husqvarna 350 4T
KTM 500 4T 
FANTIC4T 250 4T
GASGAS 250 4T 
GASGAS 350 4T 
Husqvarna 250 4T
Husqvarna 250 2T

Regione
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
PUG 
PUG 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
PUG 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
3.807 

Velocità  Media 
45,501 

Miglior tempo sul giro
3:57.359 

Velocità Migliore 
45,501 

Giro Migliore di 
103 - LANDINO  Donato 

Stampato: 01/06/2025 12:56:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Enduro Motornext Campania 2025 
Cross Test 

CT3 

Gara (1 Giri) 

Morcone (BN) 3,000 km 

01/06/2025 12:30 

3^ Prova - Enduro - 5^ Minienduro Motornext - Morcone (BN)

MC SAMNIUM MX

Pagina 1/2 



Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
139 
134 
143 
162 
155 
160 

115 
132 
146 
125 

Nome 
PIPOLA Giuseppe 
GIUNONE Marzio 
PARISI Pasquale 
COCCA Marco 
PEDICINI Bruno 
CIPRIANO Antony 

CIARDIELLO Donatello 
COVINO Giuseppe 
DE CRISTOFARO Ferdinand
CAMMAROTA Michele 

Motoclub/Team 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
wlamoto.com 
Samnium MX 
Moto S.P.S. 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Moto S.P.S. 
Brillantina 
wlamoto.com 
Moto S.P.S. 

Classe 
AMATORIALI 450 
MAJOR 450 4T 
AMATORIALI 450 
AMATORIALI 450 
SUPERVETERAN 
AMATORIALI 2T 

MAJOR 250 4T 
SUPERVETERAN 
SUPERVETERAN 
SENIOR 2T 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:53.010 
4:53.114 
4:53.875 
4:56.712 
4:58.274 
4:59.964 

Diff 
55.651 
55.755 
56.516 
59.353 

1:00.915 
1:02.605 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Marca 
Honda 450 4T 
Honda 450 4T 
Beta 350 4T 
Husqvarna 350 4T
KTM 350 2T 
KTM 300 2T 

KTM 250 4T 
KTM 300 2T 
GASGAS 250 4T 
KTM 300 2T 

Regione
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
3.807 

Velocità  Media 
45,501 

Miglior tempo sul giro
3:57.359 

Velocità Migliore 
45,501 

Giro Migliore di 
103 - LANDINO  Donato 

Stampato: 01/06/2025 12:56:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Enduro Motornext Campania 2025 
Cross Test 

CT3 

Gara (1 Giri) 

Morcone (BN) 3,000 km 

01/06/2025 12:30 

3^ Prova - Enduro - 5^ Minienduro Motornext - Morcone (BN)

MC SAMNIUM MX
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